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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Tjørn-
holmvej 40-58 ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Greve, den 8. februar 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Christian Berner 
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Til kapitalejerne i Tjørnholmvej 40-58 ApS 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tjørnholmvej 40-58 ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-
des efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af det forhold, 
der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 8. februar 2022 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet Tjørnholmvej 40-58 ApS 
Olsbæk Strandvej 62 A 
2670  Greve 

  
  Telefon: 40 25 30 40    
    
   CVR-nr.: 34 07 86 02 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  
Direktion Christian Berner 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at eje ejendomme og drive udlejning heraf. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Tjørnholmvej 40-58 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposten andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 

 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er 
ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Berner Holding ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resul-
tatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på balancetidspunktet.  

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Investeringsejendomme 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt 
efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle 
direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af 
den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 

 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejen-
dommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejen-
dommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 

 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af ejen-
domsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendommene divideret 
med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Dagsværdiregulering af investeringsejen-
domme".  

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.283.565 1.267.096 
   

   Andre driftsomkostninger  -163.964 -164.915 
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  1.119.601 1.102.181 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  2.000.000 6.500.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  3.119.601 7.602.181 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  40.047 15.355 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  -12.764 -4.249 

   Andre finansielle omkostninger  -188.774 -189.228 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.958.110 7.424.059 
   

   Skat af årets resultat  -650.782 -1.633.280 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.307.328 5.790.779      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  2.307.328 5.790.779 
     

 DISPONERET I ALT  2.307.328 5.790.779      
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 1 Investeringsejendomme  37.000.000 35.000.000 
     

   Materielle anlægsaktiver  37.000.000 35.000.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  37.000.000 35.000.000 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  1.591.612 890.455 
     

 Tilgodehavender  1.591.612 890.455 
     

   Likvide beholdninger  109.117 125 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.700.729 890.580 
     

   

 AKTIVER  38.700.729 35.890.580      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  13.990.938 11.683.609 
     

   EGENKAPITAL  14.070.938 11.763.609 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  3.395.482 2.955.482 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  3.395.482 2.955.482 
     

   

   Prioritetsgæld  19.498.271 19.669.378 

   Deposita  823.364 823.364 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  20.321.635 20.492.742 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  172.181 170.256 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  0 20.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  501.255 285.211 

   Selskabsskat  210.782 203.280 

   Anden gæld  25.808 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  2.648 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  912.674 678.747 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  21.234.309 21.171.489 
     

   

 PASSIVER  38.700.729 35.890.580      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Materielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  21.565.991 
   

 Kostpris 31. december 2021  21.565.991 
   

 Opskrivninger, primo  13.434.009 

 Årets opskrivninger  2.000.000 
   

 Opskrivninger 31. december 2021  15.434.009 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt  37.000.000    

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. 

 
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev i selskabets ejendom 
med TDKK 20.170.  

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
44

ZX
-A

YG
IE

-O
FV

W
N

-7
I6

PY
-P

U
1B

7-
D

N
W

W
U



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Arne Berner
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-635970771346
IP: 80.63.xxx.xxx
2022-02-16 20:20:41 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:90628755
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-02-16 20:28:33 UTC

Christian Arne Berner
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-635970771346
IP: 80.63.xxx.xxx
2022-02-16 20:34:24 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
44

ZX
-A

YG
IE

-O
FV

W
N

-7
I6

PY
-P

U
1B

7-
D

N
W

W
U



  
 
 
 
 
 
 Rb8UOn/r/JwRyXRcV4Fqnd+geR0NWwNPtziChSLlqWs=


 
SPoJORtS03PNPKIuTFEw8Ll76XFv/bdiGujuF4cPFLGwUOjYKbDDGaV9MWEQHsQRroVPnzCQn8lb
ECMno1+rPUQlbuIvKByeUtGZGp2xnUCYz4ny+ZfoDtugqVH+7d+KVV1yJfkH0Sj4uR085Y+IXE/m
nWvmS8iitUhnwWExh4ag5qQKe+1o4NjDLi46TSyWTpzN3nvKc0A2haahgTflTKgC/ZW9xQol+qjm
J6oAHIN/0NhOnBL8eQQ41qB73bvhAmqV3p/ylsYJxvREQquyTLidyubY1vDeHn1ZXoOMGblBjDdN
ldALdJW477MJd5n8kqBHrKGrb5rE1SW8R0Mvtg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE3NTY1NDg=
  document_digests 
  _challenge MTY4QkEtUzZUVEwtWEFWTjItVzJCTEItQlhMRk0tTTBaNDg=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNiAyMDoyMDowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 V60E8u/HbuWyV6UcOpIe9AMlq1/ij9lWVYSe4jlplfw=


 
PJ2exjSie99Ru9foQiNrrGivFAca16CirpqikcxgUpzjJfwmQR7asPfbdhrNfCYdKttRpaa9nImU
eQMuP2J+tbfPuBNh4ggcg1oYYnr6/NngJLok9RHK6a6lWDhUpUkohc6FzKjKAEHVSKdeCzHeg4MF
O59oaEcJvVI66T9kZFNfYDap2ENK+kfQ90eMuJnic3f2Eq4kOPl0N6aBAyvQZ581ir79pbvESAHD
zbTZSXslC2OMN8WXVlfjeEPEki9+/CGIqcrWA6NwEF1qOegLHOG35r9IK8ykB9K5J7gv0P+5Nbmf
ZBPue8DLg+IRa+KUkZByZav0sXNW1kE6o1Vweg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFM05UWTFORFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVVGQlZGWXRXakJJUlRZdFFreEdUMWN0VjBjMlVGUXRWa05FUkVjdFdsbEVVVE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEZlYiAxNiAyMToyODoyNSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 qjX5iv4M+u+prB5YhAm3Riud+D90OCuOc/rQtyAtd1Q=


 
oBLRncfdeKKeiakxLd8llxqzTaEXODHIaCIdWnBmrZRyZ+t+g3XeUymDbq+WEO1KX8KHbHRGy1TU
9lFxEN9dFsCuEe9ijZQgFpp76bIa/lEDXWeu0C55AO6vNiLpGypx3MTQ4C+b58Ev/4aqfnQtPV0k
ry+DpEGslvwHmmDzuh3E6q+HRPDKWdsLuzvk9rEuf5WV4o4z+qpy5Ma1y6riXp6owpntwoO01JE5
+SmHlZ3BtwtHH1KQG+3W2Y2Muqb6eZvgrLXaBMhS/GSCMWTTmV/YE3ynr285l+drJrmqZacHBZDr
iTIXfo9leEu0BGpO073oLwgYI1Qr8tliDS0uaQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE3NTY1NDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiNTQ0WlgtQVlHSUUtT0ZWV04tN0k2UFktUFUxQjctRE5XV1UiLCJkaWdlc3QiOiJiZDE2ZTU2YjBlY2JjYTZmYWI0Yjg4M2FlM2JiZDFiOGI2YzZjNjAwNTJmYmRmN2U2N2Y2YzJhYjdkZWE2Y2Y2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiS0RBR00tS0RORk8tRFZXV1MtN0lPV0wtMEFBRjYtWDZCTTAiLCJkaWdlc3QiOiI0MzVlNWFmZTQ2NjRkN2M1OTVlZWI2ZGVhMjU2NGUzY2M2ZGZkMTAwYTAxZjcwMTBkN2I5MDUxNWFiZDQ5MmI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVVYMUotWlE3VTYtVUdYRU0tV0IwTlQtRjExRDYtTjhJQkQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNiAyMDozMzo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"544ZX-AYGIE-OFVWN-7I6PY-PU1B7-DNWWU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-02-16T20:20:41Z","subtype":null,"ip":"80.63.99.246","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcbc7ce72cf6cf0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-635970771346","type":"nemid","signerName":"Christian Arne Berner"},{"signTime":"2022-02-16T20:28:33Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"TimeVision Godkendt Revisionspartnersel\u2026"}],"dataFile":"3fe711dcc628ba71.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:90628755","type":"nemid","signerName":"Troels Vibe Carlsen"},{"signTime":"2022-02-16T20:34:24Z","subtype":null,"ip":"80.63.99.246","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe782e97f2c3852.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-635970771346","type":"nemid","signerName":"Christian Arne Berner"}]}


 ========================= ======================= =============== ======================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP              Activity                                                                                                
 ========================= ======================= =============== ======================================================================================================== 
  2022-02-12 10:00:04 UTC   Troels Vibe Carlsen     46.36.213.138   The document was created                                                                                
  2022-02-12 10:00:07 UTC   Troels Vibe Carlsen     46.36.213.138   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-16 17:48:56 UTC   Troels Vibe Carlsen     46.36.213.138   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-16 17:49:14 UTC   Troels Vibe Carlsen                     A signing request email was sent to "Christian Arne Berner" at "christian.berner@hotmail.com"           
  2022-02-16 20:18:36 UTC   Christian Arne Berner   80.63.99.246    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2022-02-16 20:18:50 UTC   Christian Arne Berner   80.63.99.246    The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-16 20:18:51 UTC   Penneo system           80.63.99.246    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-16 20:20:41 UTC   Christian Arne Berner   80.63.99.246    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør  
  2022-02-16 20:20:42 UTC   Troels Vibe Carlsen                     A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"                              
  2022-02-16 20:28:09 UTC   Troels Vibe Carlsen     46.36.213.138   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2022-02-16 20:28:11 UTC   Troels Vibe Carlsen     46.36.213.138   The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-16 20:28:12 UTC   Penneo system           46.36.213.138   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-16 20:28:34 UTC   Troels Vibe Carlsen     46.36.213.138   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor         
  2022-02-16 20:28:35 UTC   Troels Vibe Carlsen                     A signing request email was sent to "Christian Arne Berner" at "christian.berner@hotmail.com"           
  2022-02-16 20:33:08 UTC   Christian Arne Berner   80.63.99.246    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2022-02-16 20:33:14 UTC   Christian Arne Berner   80.63.99.246    The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-16 20:33:15 UTC   Penneo system           80.63.99.246    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-16 20:34:25 UTC   Penneo system           80.63.99.246    The document signing process was completed                                                              
  2022-02-16 20:34:25 UTC   Christian Arne Berner   80.63.99.246    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør  
 ========================= ======================= =============== ======================================================================================================== 


		2022-02-16T20:35:11+0000
	Original document certified by Penneo




